
ZARZĄDZENIE NR 72/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie zmieniające zarządzenie w sprawie uchwalenia Regulaminu Konkursu Publiczności na 
„Najładniejszy Wieniec Dożynkowy” – Dożynki Gminne w dniu 3 września 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu  nr 60/2017 Burmistrza Kisielic z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Konkursu Publiczności na „Najładniejszy Wieniec Dożynkowy” – Dożynki Gminne w dniu 
3 września 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) odwołuje się ze składu Komisji Konkursowej odpowiedzialnej za przeprowadzenie konkursu publiczności 
na „Najładniejszy Wieniec Dożynkowy Dożynek Gminnych w dniu 3 września 2017 r. w Kisielicach Panią 
Emilię Więckowską,

2) powołuję  się do składu Komisji Konkursowej odpowiedzialnej za przeprowadzenie konkursu publiczności 
na „Najładniejszy Wieniec Dożynkowy Dożynek Gminnych w dniu 3 września 2017 r. w Kisielicach Panią 
Kamilę Jajkowską,

3) w załączniku do Zarządzenia Nr 60/2017 Burmistrza Kisielic z dnia 31 lipca 2017 r. w § ust. 3 otrzymuje 
brzmienie:

„3. Ustala się liczbę kart do głosowania w ilości 600 szt.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącej Komitetu Organizacyjnego Dożynek 
Gminnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5239FFDD-67F7-4E92-89F7-B5298CB72BB0. Podpisany Strona 1




